
 
 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา สมัยสามัญ  สมัยที่  3      
ประจำป  2566   

 

******************** 
 

ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  มีมติเม่ือคราวสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    
ลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ครั้งที่  1  ประจำป  2566  เมื่อวันท่ี  7  กุมภาพันธ  2566  โดยกำหนดสมัย
ประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป 2566  เร่ิมต้ังแตวันที่ 11 – 25  สิงหาคม  2566  มีกำหนดไมเกิน 15  วัน 

 

ดังนั ้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  54  วรรคแรก  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องคการบริหารสวนตำบล พ.ศ.2537 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น  พ.ศ.2547  แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565  ขอ 22  จึงเรียก
ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยที่  3  ประจำป  2566  ตั้งแตวนัที่ 11 – 25  
สงิหาคม  2566  มีกำหนดไมเกิน  15  วัน 

 

จึงประกาศใหทราบทั่วกัน   
 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.2566 
 

                                                                                                                                   
   (ลงชื่อ) 
                       (นายสัมพันธ  เจนจริยานนท) 
             ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


